[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Калиновское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

(сельское поселение)

__________________________________________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» Февраля 2021 г.                                                                                            № 2
С. Калиновка
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования сельского поселения «Калиновское»
На основании статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 16 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Калиновское» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов Администрации,

постановляю:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Калиновское»:
- от 12.12.2017г. № 29 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Калиновское»;

-   от    18.07.2017г. №73 «О внесении изменений в решение от 27.11.2014г. №33 «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципальном образовании сельское поселение «Калиновское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Калиновское»                                                     Б.Г.Жамсаев